



## Emmi EoS Ice Cream Sorbetto Aprikose 4l Dose

Unser vorzügliches Aprikosensorbet mit Aprikosenstückchen.



### Grunddaten

Beschreibung	Emmi EoS Ice Cream Sorbetto Aprikose 4l Dose
Kurzbeschreibung	Ice Cream Sorbetto Aprikose 4l
Sachbezeichnung	Sorbet Aprikose mit Aprikosenstückchen 9%
Marke 1	Emmi
Marke 2	EoS
Artikelnutzung	Standardartikel
Materialnummer	1035761
Materialart	Handelseinheit
GTIN Handelseinheit	7610900166534
Linie	Weisse Linie
Produkthierarchie 2	Glacé
Produkthierarchie 4	Glacé Dosen
Bio/ Konventionell	Konventionell
Ursprungsland	Schweiz
Datierungsart	Mindestens haltbar bis:
Mindestrestlaufzeit (Tage)	183
Chargenverwaltung	Ja
Verkauf: Offen / Vorverpackt	Verpackte Ware

### Palettenangaben

Einheiten pro Handelseinheit	1
Handelseinheiten pro Lage	32
Lagen pro Palette	8
Einheiten pro Palette	256

Logistikeinheit Tiefe	1,200.000 mm
Logistikeinheit Breite	800.000 mm
Logistikeinheit Höhe	1,670.000 mm
Logistikeinheit Gewicht	759.967 Kilogramm
Palettennutzung: Bedingungen	Tauschpaletten
Palettenkennzeichen	Palette 800 X 1200 mm

## Logistische Daten

Bruttogewicht	2.878 Kilogramm
Nettogewicht	2.700 Kilogramm
Länge	199.000 mm
Breite	148.000 mm
Höhe	200.000 mm
Füllvolumen	4000ml
Gewichtsvariabel	Nein
Transporttemperatur	tiefgekühlt < -18°C
Verpackungsart	Tray
Verpackungsebene	Primärverpackung

## Produkthinweise

Aufbewahrungshinweis	Bei -18 °C oder kälter haltbar bis Ende: siehe Verpackungsaufdruck.
Verwendungshinweis	Aufgetaute Produkte nicht wieder einfrieren.

## Allergene

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse	Ist enthalten
--	---------------

## Ernährungsformen

Laktosefrei	Nein
-------------	------

## Zutaten und Nährwerte

Zutatenliste	Wasser. Zucker. Aprikosenstücke 9%, Glucosesirup, Aprikosenpüree- Konzentrat 6%, Traubenzucker, Säuerungsmittel (Zitronensäure), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Pektin), MILCHPROTEINE, Aroma, Farbstoffe (E160a. E160e).
--------------	--

## Nährwertangaben

		Menge pro Bezugsgrösse
Nährwert	Bezugsgröße	100 g
Energie	510,00 kj ( 120,00 kcal)	
Fett	0,15 g	
davon gesättigte Fettsäure	0,01 g	
Kohlenhydrate	29,00 g	* 30,00 g
davon Zucker	24,00 g	* 26,00 g
Eiweiss	0,30 g	
Salz (Natrium x 2,5)	0,01 g	

\*NRV = Referenzmenge für die tägliche Zufuhr

### Produktbeschaffenheit

<b>Milchart</b>	Kuhmilch
<b>Milchbehandlung</b>	aus pasteurisierter Milch

### Gentechnologie

Emmi setzt keine Rohwaren, Zutaten oder Hilfsstoffe ein, die nach der VO des EDI über gentechnisch veränderte Lebensmittel oder der EU VO Nr. 1829/2003 als GVO Erzeugnis zu deklarieren sind.

### Bestrahlung

Emmi setzt keine Rohwaren, Zutaten oder Hilfsstoffe ein, die mit ionisierenden Strahlen behandelt wurden.

### Bestätigung

Das Produkt, einschliesslich der Verpackung und der Deklaration, genügt in jeder Beziehung sämtlichen lebensmittelrechtlichen Vorschriften der Schweiz bzw. der EU.